™03
5o

O
., \«j\"“ 4

CI7Tra” DI

DIMOST

DELLA DISPONIBILITAS DEI FONDI

BIL.2009 CAP. 1899 ,1i2 Qﬁ%&%;lxg(?*

FUNZ. 10 SERV. 04 INTERV.C3




gt

CETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
L DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Premesso che | Regolamento del Centro Diurno Anziani, aporovaic con Delibera

onsiliare n.60 dell'1 10.99 prevede fra I'a ftro, Tettivita di lettura a mezzo di acauisto di
g iormali, settimanali e mensili che i Comitato di Gestione, preposto per regolamenio alla
gestione delle altivita del Centro, ritiens DUSEONC essara ‘

- guotidiani: La Sicilia, La Gazzetta dallo Sport e La Repubblica:

- periodici loeali: Insiems, La Citta:

-1 settimanali: Oggl, L'Espresso Vivers Sani e belii. Donna Moderna, Famiglia
Cristiana

- H mensile: Focus:

Rilevata inoltre la convenienza di acquistare le opere @ | romanzi che sono venduti in
abbinamento ai quotidiani ed ai setfimanall al fine di poter arricchire 2 biblicteca dal
centro Diurno

Ritenuto peranto indispensabile impegnare, fino al 20 giugno 2005, la somma di €
650,00 e autorizzare il diretiore del Centro o un suc delegato ad acquistare detti giomali
direltamente presso le edicole e che. per i relative pagamento si provvedera mensilimenta
mediante mandato emessc dall aé@%gz;:ff* Ragion esez‘;a dislro presentazione di regolare

ccumento fiscale iquidato dal Centro Diurmno Anzia

Considerato che {a materia oggetic del presente pr :;xzx;@f;ﬁ imento rientra tra e attribuzioni
dest a%ﬂ@@ﬁ{ indicatl nelfart. 53 e rege Mo & organizzazione degl ufficl & dei

rizi al quate sirinvia:

visto il successivo art, B5 del medesim 0 regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazion dirigenziali;

DETERMINA
1) Approvare fino al a0 glugno 2008 la spesa complessiva di € 50,00 per
' n

=
acquisto di giomall & riviste da destinare al Centro Diurmo Anziani e al Punto Incontro
di Regusa lbia;

2} ixz;i@?“ are i servizio del Centro Diumno Anziani ad acquistare presso le aedicole
quotidiani, settimanali e mensili che s ntengonc opportuni e necessar] per
@3& tamento delle attivita:

3} Imputare ia g} di €. 650,00 al {33@ 189912 Funz. 10 Serv. 04 int. 02 !mp
dando alto che ia Spegg non supera | 4/12 dei biiancio witimo approvaio,




Da trasmettersi d'ufficio,olfre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ ufficio
ragioneria. AR .

irigente del Settore12°
s S,

=
Az E




" SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la

. £ e
copertura finanziaria ai sensei delil’art.

i51,4°comma, del TUEL.

Ragusa

I RESPONGABILE ga,ﬁﬁ?fwﬁgﬁmg

I1 sottoscritto Messoc comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorioc, per
la durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretarioc Generals.

Ragusa... ggé“% 200

@%ée

gmgﬁgﬁ,ﬂ {,zf vanng

Ei g&i?ﬁggfiﬁé@ ﬁ%*ﬁﬁ ﬁﬁﬂ%ﬁ@i@ ﬁiﬁ@ﬁiﬁ 1

E.ig MESSO i:f@ UNALE
?ﬂkﬁﬁk‘w 4

s

s




